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Organist                                    Geir Kalleberg                               918 84 423
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Leder menighetsråd                  Ingerid Glendrange Haugsvær     971 17 884
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Sokneprest                                Sverre Jakobsen                            959 76 130

Organist                                    Kjell Gierstae                                 975 79 209

Kirketjener                                 Inger Lise Ulland                          915 94 102

Leder menighetsråd                  John Eivind Marstad                     951 14 243

Flekkefjord kirkekontor
Kirkeverge                                 Trond Egil Toft                              906 62 489

Kontorleder                               Eivind Øvstedal                            915 86 426

Daglig leder 60% Fl.fjord sokn  Elisabeth Bøe Grøtteland             915 41 785

Trosopplærer 50% (leder)          Randi Bø Osen                             911 78 470

Trosopplærer 50%                     Nina Mikalsen                              994 52 121

Diakon                                       Randi Margrethe T. Leiknes          930 66 567

Besøks-/postadresse: Flekkefjord kirkekontor, Anna Wahlsgt. 5, 4400 Flekkefjord

www.flekkefjord.kirken.no

e-post:kirkekontoret@flekkefjord.kommune.no

Åpningstider Flekkefjord kirkekontor, Anna Wahlsgt. 5
Åpent:       Tirsdag - fredag  kl 10.00 - 14.00

Telefontid: Mandag - fredag kl 09.00 - 14.00 - Telefon 38 32 88 20

Andakt
John Olav Dankel

Forsoning har blitt et aktuelt tema i samfunnsdebatten pga. 

Sannhets- og forsoningskommisjonen. Der gjelder det 

forsoning mellom mennesker. Forsoning er også et sentralt 

tema i påskebudskapet. Gud og mennesker ble forsonet 

gjennom Jesu død og oppstandelse. Dette kan være 

vanskelig å forstå for mange.

Da misjonærene kom til Gbayafolket i Kamerun, skjønte de 

at denne stammen hadde en rite der forsoning mellom 

mennesker skjedde med et ytre forsoningsmiddel, en busk 

kalt Sorebusken. Dette er en busk med myke og føyelige 

grener, store blader og søte, gode bær som gir næring når 

man er ute på vandring. Når to stridende parter skulle 

forsones, måtte disse to møtes på kveldstid, når det ble 

kjølig. Da kunne de konfliktfylte, opphetede hjertene kjøles 

ned til fred, ved hjelp av sorebusk-blader dyppet i kaldt 

vann. Der solen skinner med sterk varme, er det nemlig det 

kjølige som representerer det fredfylte. 

Misjonærene studerte gbayakulturen og forkynte evangeliet 

med utgangspunkt i sorebusken: «Før søkte dere forsoning 

gjennom sorebusken. Men sorebusken kunne ikke forsone 

dere med Gud. Men Gud har sendt Jesus Kristus til vår jord. 

Han forsonte oss med Gud ved sin død på korset.  Jesu blod 

rant til soning for vår synd. Nå kan vi motta nattverden, 

måltidet Gud tilbyr oss på vår livsvandring. Jesu forsoning er 

fullkommen og tas imot i tro.»

Slik ble sorebusken brukt som illustrasjon på 

påskebudskapet, en illustrasjon som gbayaene gjenkjente 

og lett forsto, og evangeliet nådde inn i gbayaenes liv og 

kultur. Gbaya-stammen er i dag den stammen som har flest 

medlemmer i den Evangelisk-lutherske kirken i Kamerun! 

Påskeevangeliet handler om forsoning. Det er Jesus alene 

som foretar forsoningen, mens vi mennesker er mottakere 

av det han gir: Gjenopprettelse av relasjon med Gud, 

tilgivelse og fred med Gud.

Han er oppstanden, store bud!

Vår Gud er en forsonet Gud, 

min himmel er nå åpen!

 (Norsk Salmebok 193).

John Olav Dankel, i skrivende stund i Kamerun       
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Minnes du lukta?
Vi husker ikke bare i bilder, men i smak, lyd og lukt. Smaken av 

varme multer fører meg tilbake til solrike fjellturer, mens en 

totakter båtmotor er lyden av sommer. Min mor brukte Scholls 

fotbalsam, og bare en sniff av lukta får meg til å minnes henne. 

Mentholatum minnes jeg også forresten, hennes vidunderkur for 

tett nese. Sterke minner er også tømming av solvarm, vellagret 

utedo og å åpne en butt med rakfisk. Hjemme hos mine venner 

luktet det forskjellig, hos noen grønnsåpe, hos andre nybakt 

brød. Hos Geir luktet det alltid sterkt av kål, hele leiligheten var 

som impregnert av lukta. Jeg tror faren stadig ville ha fårikål til 

middag. En av lærerne på realskolen luktet så vondt av svette og 

dårlig ånde at han gikk under navnet «Kloakken». Når han bøyde 

seg over oss for å se på mattestykkene, måtte vi holde pusten. Vi 

ga ham en julegave i form av en pakke med såpe, sjampo og 

tannkrem. Kan ikke huske at det hjalp.

Husker du lukta av skole? Ja, ikke skolen som helhet, men av 

enkelte rom på skolen.  Sløyden f.eks. luktet nysaget furu, lakk og 

den umiskjennelig lukta av gryta med hornlim når den ble 

varmet opp. Du kjente lukta når du gikk på gangen forbi 

tannlegen, og den rike odøren av gammelt, svett gymtøy og sure 

sokker i garderoben og gymsalen. For ikke å snakke om pissoaret 

på guttedoen.

Jeg gikk en tur langs Lista-strendene en varm sommerdag og 

kjente plutselig lukta av min barndoms holmeturer. Det var lukta

av tang sammen med en behagelig, fyldig, honningaktig 

blomsterduft. Hvor kom den fra? Jeg kikket rundt meg, og der så 

jeg den, en liten, beskjeden plante med bittesmå gule blomster. 

En du ikke legger merke til, men som ønsker deg velkommen 

tilbake til sommerdager på Mærdø 

og barndommens rike i løpet av 

sekunder, med en sky av velduft 

mens du passerer. 

Vil du vite navnet? 

Gulmaure (Galium verum). 

  - Rolf Selmer-Olsen

Krabbesanking på Mærdø 1954

                                                                                                                                        

Kirkens Nødhjelp fokuserer også i år på VANN. Behovet for rent 

vann og nok vann er fortsatt stort mange steder, ikke minst i 

Zambia i Afrika. Avlinger har kollapset over hele landet pga. den 

verste tørken på 20 år. I et område sør i landet har de likevel klart 

å dyrke mat i tørketiden. Gjennom ANDRA, en 

partnerorganisasjon som Kirkens Nødhjelp samarbeider med, har 

folk lært å dyrke grønnsaker ved hjelp av dryppvanning. Selv om 

regntiden slo feil, har folk vært i stand til å dyrke mat fordi de 

kunne vanne avlingen. I grønnsakhagen har de dyrket mais, 

tomater, kål og belgfrukten okra. Folk har fått opplæring, og 

Kirkens Nødhjelp og ANDRA har sørget for vann. En 

solcelledrevet vannpumpe pumper vann opp fra et borehull til to 

vanntanker. Derfra føres vannet ut gjennom slanger med små 

hull, så vannet dryppes i jorda akkurat der planten er. Denne 

metoden krever mindre vann.

Tidligere var folk helt avhengige av regntiden for å kunne så. Når 

de har tilgang på vann, kan de dyrke hele året. I prosjektet har de 

lært at de kan dyrke bærekraftig selv om det er tørke. De dyrker 

til eget forbruk, kan selge grønnsaker og dele inntektene. En 

vannstasjon er også satt opp slik at de kan få det vannet de 

trenger til eget forbruk.                          

Takket være Kirkens Nødhjelps årlige fasteaksjon, der mange 

millioner blir samlet inn i Norge, kan Kirkens Nødhjelp bidra til at 

flere får tilgang til vann og kan skaffe seg mat og et levebrød.

TA GODT IMOT VÅRE BØSSEBÆRERE!

DU KAN OGSÅ STØTTE FASTEAKSJONEN PÅ VIPPS: 2426

Fasteaksjonen gir 

grønt håp 
midt i tørken
Også i 2025 bidrar menighetene og konfirmantene 

i Flekefjord kommune under fasteaksjonen. 

Over 90 konfirmanter er med. I uka før påske, 

tirsdag 8. april, kommer bøssebærerne på dørene.

 

I 2024 fikk vi ny innsamlingsrekord i Flekkefjord kommune! 

Til sammen ble resultatet kr 150 870 til Kirkens Nødhjelp. 

Flekkefjord: kr 96 455, Hidra: kr 21 796, Gyland: kr 22 854 

og Bakke kr 11 311. 

Det vil si at vi hjalp 500 mennesker med rent vann! 

Takk til alle som bidro!                                                                                                                                           

 

Gulmaure

Krabbesanking på Mærdø 1954.
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Påske fra «Hav til hei»

Påsken er en tid der mange reiser på hytta eller tar 

dagsturer på fjellet eller i nærområdet. Slik har det vært i 

mange år, og kirken har gode tradisjoner for å møte 

kirkefolket der de oppholder seg. Mange av oss har vært 

med på påskegudstjeneste på Hågåsen på Hidra, i kapellet 

på Knaben langfredag eller på Kvinen turiststasjon en dag 

i løpet av påsken.  Her kommer en liten oversikt over hva 

som skjer denne påsken. Det er ikke plass til å ta med alt, 

og du finner mer opplysninger på de ulike hjemmesidene. 

Påsken kommer seint i år, og pr. i dag er det lite snø i 

fjellet. Om det fører til endringer i programmet, gjenstår å 

se.  Følg med! 

Generelt

Det er påskegudstjenester i de ulike kirkene med et rikholdig 

program. Så hvis du hører til dem som «sitter» hjemme i påsken, 

er det gode muligheter til å få med deg påskebudskapet i din 

egen kirke. Se annonsering i Agder eller gå inn på hjemmesiden 

til de ulike menighetene. 

Knaben

Tradisjonen tro blir det gudstjeneste i Knaben kapell langfredag 

og friluftsgudstjeneste søndag første påskedag. I følge 

hjemmesiden skal den være ved Knaben fjellcamp hvis vær og 

føreforhold tillater det.

Sirdal

Etter planen skal det være friluftsgudstjeneste i Ålsheia 

skjærtorsdag og langfredag. På Kvinen turiststasjon er det 

samling kl. 13 langfredag. Det er også gudstjeneste i Kvævemoen 

kapell i tillegg til de vanlige kirkene.

Kvinesdal

Et av høydepunktene i påsken er påskevandring på palmesøndag 

ettermiddag. Dette har blitt en flott tradisjon og en spennende 

opplevelse for store og små. 

Åseral

På Bortelid er det gudstjeneste skjærtorsdag.

Hidra

Et av høydepunktene for mange er friluftsgudstjenesten på 

Hågåsen palmesøndag. Siden 1998 har det vært tradisjon med 

friluftsgudstjeneste på Hidra, de siste årene på Hågåsen. Høyt og 

fritt, med utsikt over hav og hei, samles mye folk. Etterpå er det 

grilling, kaffe på termos og prat.

  -orh

Noen å snakke med?
 

Ønsker du noen å snakke med? Prestene og diakonen er tilgjengelig for 

samtale. Det tradisjonelle navnet på dette er sjelesorg, men dette er et vidt 

begrep. En slik samtale kan dreie seg om det du ønsker å snakke om. Det 

kan handle om tro, sorg, relasjoner, sykdom eller synd – eller noe helt 

annet. I tillegg til samtale, tilbyr vi forbønn og salving ved sykdom i tillegg 

til skriftemål. Ta gjerne kontakt direkte med Randi Margrethe, Sverre eller 

Anne-Lise, eller ring kirkekontoret.

  - ALMH
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Et kirkesenter har vært en drøm for folk i Flekkefjord i 

mange år. Men hva skal Kirkesenteret bli? Hvorfor har det 

vært snakket om dette bygget så lenge? Vi støtte på tre 

personer som alle har sine tanker om hva et kirkesenter kan 

bety for menigheten og byen. 

– For meg har det vært en tanke og en drøm ganske lenge. Mitt 

håp er at dette skal være en møteplass ved kirka, med lav 

terskel, for alle folk i byen, sier Oddrun Forland Rudrud. – Hvor 

det skal være og hvilke rom og aktiviteter det skal inneholde har 

vært i endring gjennom planleggingsprosessen, men det 

grunnleggende har vært det samme. Jeg ønsker med en 

En «Sjømannskirke» hjemme – er det mulig?

Kirkesenteret

hverdagskirke, en slags Sjømannskirke her hjemme, sier hun.

Eva Langeland har også Sjømannskirken i tankene når hun 

reflekterer over hva kirkesenteret kan bli.

– Jeg tenker på Sjømannskirken som et inkluderende sted. Slik 

håper jeg at Kirkesenteret også vil bli. En raus plass for alle, et 

sted der vi kan komme med livene våre, akkurat slik vi er, sier 

Eva.

– I dag har vi mange aktiviteter spredd rundt i hele byen. Et 

kirkesenter vil gi oss muligheter til å samle alt på samme sted, 

sier Oddrun. – Jeg tror det har lagt en demper på aktiviteten at 

vi må låne og leie. Nå blir vi herre i eget hus, sier hun.

– Jeg har tro på den delen vi kaller Okka hus. Det å ha lokaler 

som også er til for andre grupper enn menighetens egne kan 

også skape fine møter mellom mange ulike folk, sier Eva. 

Reidar Gausdal var politiker da bystyret behandlet om de skulle 

bidra med penger til Kirkesenteret. Han håper at Kirkesenteret 

kan bli en møteplass der det er liv og røre hele dagen.

– Jeg har kjempet for at vi skal få dette til. Skal vi få vekst må vi 

legge til rette for at det kan skapes et miljø blant unge folk. Da 

må vi ha egnede lokaler, sier Reidar. – Når vi hører hva det har 

betydd å bygge kirkesenter i Mandal og Lyngdal, så har jeg tro 

på at dette kan bidra til å få vekst i menigheten, legger han til.

Reidar er opptatt av byutvikling, og peker på at bygging av 

kirkesenteret er viktig for byen med tanke på at et litt forfallent 

kvartal blir fornyet. 

– Og så tenker jeg at nærheten til kirken er viktig. Disse byggene 

vil utfylle hverandre, sier Reidar.

Dette er Eva enig i.

– Vi har vært flinke til å bruke kirkerommet på nye måter. Jeg er 

blitt så glad i å sitte i midtgangen å spise kveldsmat på Påfyll om 

mandagene. Kirkerommet gjør noe med folk, sier Eva. – Kirken i 

Flekkefjord har en tradisjon for å ha både lav terskel og stor 

takhøyde. Men det er et gammelt bygg som ikke er egnet til alle 

typer aktiviteter. Derfor trenger vi et kirkesenter vegg-i-vegg, 

avslutter hun. 

– For meg har det vært en 

tanke og en drøm ganske 

lenge. Mitt håp er at dette 

skal være en møteplass ved 

kirka, med lav terskel, for 

alle folk i byen, sier Oddrun 

Forland Rudrud. 

– Jeg tenker på Sjømannskirken 

som et inkluderende sted. Slik 

håper jeg at Kirkesenteret også 

vil bli. En raus plass for alle, 

et sted der vi kan komme med 

livene våre, akkurat slik vi er, 

sier Eva.

– Jeg har kjempet for at 

vi skal få dette til. Skal vi 

få vekst må vi legge til 

rette for at et kan skapes 

et miljø blant unge folk. 

Da må vi ha egnede lokaler, 

sier Reidar. 
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Kanskje kommer du ruslende ut fra kirka. På gudstjenesten ble 

det ønsket velkommen til kirkekaffe i den nye storstua i 

Kirkesenteret, og nysgjerrig som du er lar du deg ikke be to 

ganger. Innenfor inngangen som er vendt mot kirka kommer du 

inn i en lys og innbydende vestibyle. Du henger fra deg jakka i 

garderoben, og går inn i storstua, der det er dekket til kirkekaffe 

med småborder over hele salen. På langveggen er det en scene. 

- Der skal nok bandet spille under jazzkonserten neste lørdag, 

sier du til naboen i køen, mens du forsyner deg med et stort 

stykke sjokoladekake fra dagens kirkekaffebuffet. Så setter dere 

kanskje kursen mot et ledig bord for å slå av en prat.

Om du kommer en tirsdag formiddag kommer du kanskje inn via 

inngangen fra Elvegaten. Du oppdager at enden av storstua er 

Storstua i 1. etasje

 

Kirkesenteret? Hvordan blir det egentlig? Hva vil det inneholde? 

Bli med på en liten visning. Vi har prøvd å beskrive hva som kan møte deg, 

når du om et år eller to besøker et flunkende nytt kirkesenter i Elvegaten 10.

Hvordan blir Kirkesenteret?

  

egðastrek arkitekter  
Første etasje er designet for å være et pulserende og 

inkluderende møtested for hele byen. Kafeen, med sitt åpne og 

lyse uttrykk, inviterer til gode samtaler over en kopp kaffe, 

mens kjøkkenet legger til rette for fellesskap og varme måltider. 

Den naturlige forbindelsen til kirkekontorene i andre etasje 

skaper en nærhet mellom menighetslivet og daglig drift, 

samtidig som plasseringen, tett på kirken, fisketorget og 

bysentrum, understreker senterets rolle som et hjerte i 

lokalsamfunnet. Her møtes mennesker i alle livets faser – for 

tro, fellesskap og inspirasjon. 

inngang kirkesenter

hall

47.0 m²

sjakt

menighetssal/kafe
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stillerom

11.3 m²

wc
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gang
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trapperom

7.6 m²
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10x11M 10x11M

8x
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x2
1M

21x7M

16x7M

14x26M
14x26M 14x26M

skilt av med en foldevegg, og i enden er det blitt en intim og 

hyggelig «Sjømannskirke»-kafe. En gjeng pensjonister har samlet 

seg, og det serveres vafler og kaffe av frivillige ildsjeler fra luka i 

veggen mot kjøkkenet. Fra det avdelte naborommet høres svak 

sang fra en gjeng babysang-foreldre som er samlet. Eller kanskje 

det er fra åpen barnehage?

Inne på kjøkkenet ser du Kjell, som er i full gang med å lage 

middag til Supertirsdag. Da åpnes foldeveggen, og hele salen tas 

i bruk. Leker og utstyr hentes ut fra lageret ved siden av scenen, 

og det vil bli et yrende liv med barneaktiviteter og middagskos i 

et par aktive timer. Kjøkkenet har det som forventes når det skal 

lages mat til Supertirsdag, medarbeiderfest eller til familien som 

har leid salen til konfirmasjons- eller dåpsfest. Og på onsdag skal 

det være foredrag i regi av Y's men.  
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Okka hus og kirkekontoret i 2. etasje

Opp trappa fra vestibylen finner du det nye kirkekontoret. Har du 

avtale om en samtale med sokneprest Anne-Lise, eller kanskje et 

komitemøte med trosopplærerne Randi og Nina om Lys Våken til 

høsten, så finner du hele staben i kontorfløyen. Iallfall når de ikke 

er opptatt med aktiviteter andre steder. De ser fram til å få nye 

og moderne kontorer som er enda nærmere aktivitetene, kirka 

og folkelivet i gågata. Kontorene blir mindre enn dagens 

kirkekontor på Trellebakken, men mulighetene som ligger i resten 

av bygget veier opp for dette i rikt monn.

Hvis du går forbi inngangen til kontoret kommer du inn i Okka 

hus. Her kan du møte 3 innbydende rom, der bridgeklubben 

  
Andre etasje er utformet med fokus på funksjonalitet, fleksibilitet 

og trivsel. Kirkekontorene har en rasjonell og gjennomtenkt 

planløsning, hvor lyse og åpne arbeidsarealer gir en god 

atmosfære for både ansatte og besøkende. Grupperommene kan 

enkelt tilpasses ulike behov – fra mindre aktiviteter til større 

samlinger – noe som gjør etasjen dynamisk og anvendelig. Med 

flotte lysforhold og utsikt mot byen og fjorden skapes et 

inspirerende arbeidsmiljø som knytter kirkens virksomhet tett 

sammen med omgivelsene og lokalsamfunnet. 

  

egðastrek arkitekter
kontor
7.0 m²

kontor
7.1 m²

kontor
7.1 m²

kontor
7.1 m²

kontor
7.0 m²

kontor10.9 m²

trapperom18.2 m²

moterom28.5 m²

kontor
9.0 m²

arkiv
12.2 m²

grupperom66.4 m²

13x19M
13x19M

13x19M

12x17M

12x17M

kontor
7.0 m²

heis

sjakt

wc
2.3 m²

kjøkken9.2 m²

forrom
4.4 m²

kontor10.3 m²

gang
31.1 m²

HC wc
5.4 m²

trapperom14.9 m²

grupperom53.1 m²

grupperom42.5 m²

13x19M
13x19M

13x19M

1
3
x1

9
M

1
3
x1

9
M

1
3
x1

9
M

1
3
x1

9
M

1
3
x1

9
M

13x19M

16x19M

20x23M
21x6M

20x23M
21x6M

1
3
x1

9
M

13x19M
13x19M

1
3
x1

9
M

1
3
x1

9
M

1
3
x1

9
M

12x17M

10x21M

10x21M

1
0
x2

1
M

10x21M

10x21M

10x21M

10x21M

10x21M
10x21M10x21M

1
0
x2

1
M

9x21M

9
x2

1
M

kjøkkenkrok6.8 m²

renhold

wc
2.3 m²

9x21M

10x21M

10x21M

10x21M

10x21M

10x21M

1
0
x2

1
M

9
x2

1
M

møterom7.4 m²

10x21M

10x21M

korridor42.6 m²

spiller bridge i det ene, mens menighetsrådet har møte i det 

andre. En annen dag er det åpnet mellom to av rommene, og en 

gjeng unger har kreativt verksted og lager påskepynt i det store 

rommet, mens historielaget har møte i det lille. 

- Har menigheten egen bridgeklubb og historielag? spør du 

kanskje, men neida. Okka hus er ikke bare et tilbud til 

menighetens arbeid. Dette er lokaler som er tilgjengelig for alle 

kommunens foreninger og aktiviteter. 

Helga etter åpnes kanskje det hele til et eneste stort danselokale, 

der det inviteres til salsakurs for danseglade flekkefjæringer. Det 

ligger mange muligheter i Okka hus, lokaler vi tror vil være brukt 

hele uka igjennom.  
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egðastrek arkitekter

Tredje etasje er et levende og inspirerende samlingssted 

for ungdom. Her er det rom for fellesskap, læring og 

aktivitet – fra speider og konfirmantundervisning til 

ungdomsmøter og kreative samlinger. Fleksible 

løsninger gir plass til både ro og engasjement, der 

ungdommene kan finne et trygt og inkluderende miljø 

tilpasset deres behov. Med en atmosfære som inviterer 

til både refleksjon og fellesskap, blir denne etasjen et 

dynamisk sted hvor unge kan vokse i tro, vennskap og 

engasjement. (egðastrek arkitekter)

Hvis du fortsetter trappa, eller tar heisen, opp til 3. 

etasje ser du at dette er en etasje som er innredet for 

ungdommelig aktivitet. Når du kommer ut av heisen 

kommer du rett inn i et stort vrimleareal der det er 

innredet med sofagrupper, et bord med airhockey og 

kanskje en lang benk med gaming-stasjoner langs 

den ene veggen. Det er også grupperom der 

speiderpatruljer kan ha sine patruljemøter, eller 

konfirmanter kan jobbe med gruppeoppgaver som 

en del av konfirmantundervisningen. 

Selvfølgelig er det en kjøkkenkrok der det kan lages 

pizza, eller mat til nyttårsfesten for ungdom som skal 

arrangeres i det store rommet i enden. 

Og lytter du godt kan du kanskje høre lyder fra 

liturgien til en tidebønn. Den kommer fra 

stillerommet som gir muligheter til små samlinger 

som f.eks. en tidebønn, eller kanskje en intim vielse 

bare for brudeparet og forloverne, om det er 

ønskelig.

3. etasje, - mest for ungdommen?

Har du flere tanker om hva Kirkesenteret vil inneholde nå? Tenker du at vi har glemt 

noe? Det har vi helt sikkert. Det er nemlig DU som skal være med å fylle det med 

innhold. Det vil jo bli vårt alles Kirkesenter, som vi skal bruke til beste for alle 

kommunens innbyggere, gjennom mange ulike kirke- og kulturaktiviteter.

teknisk rom

35.2 m²

trapperom

14.3 m²

renhold

2.7 m²

sal

121.1 m²

grupperom

21.0 m²

wc
1.6 m²

gang
4.4 m²

hc wc

5.4 m²

kjøkken

17.6 m²

trapperom

14.7 m²

sal

52.5 m²

sal

54.0 m²

lager

7.0 m²

12x14M

12x14M

12x14M

15x13M

15x13M

1
5
x1

3
M

9
x1

4
M

9
x1

4
M

1
5

x1
3

M

9x14M

1
0
x2

1
M

10x21M

10x21M

1
0
x2

1
M

1
0
x2

1
M

9
x2

1
M

9
x2

1
M

heis
4.3 m²

10x21M

sjakt

wc
1.7 m²

9
x2

1
M

lager

15.9 m²

10x21M

10x21M

9x21M 9x21M

GL02

GL03
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KRIK Flekkefjord

2025 er friluftslivets år, og mange av oss kan trenge å komme oss 

opp av sofaen og ut på tur. 70 % av Norges befolkning regnes 

som inaktive, noe som betyr at de ikke innfrir Helsedirektoratets 

anbefaling om 20-40 minutters daglig rolig aktivitet eller 10-20 

minutters mer intensiv trening. Dette har store konsekvenser for 

både fysisk og mental helse. Det kan være mye som hindrer oss i 

å komme oss ut: Smerter, sykdom, tidsklemme og latskap og, for 

veldig mange av oss, den forlokkende skjermen. Gjennomsnittlig 

bruker vi 2,5 timer på skjerm daglig.

 

Nå er det fastetid, de 40 dagene det er mellom askeonsdag og 

påskemorgen. En tid for å velge bort noe for å gi plass til noe 

Diakonens 
Hjørne

Digital faste og daglig gange

viktigere. 40 dager er en periode som går igjen i Bibelen. Jesus 

ble fristet i 40 dager av djevelen, Moses måtte vente 40 dager på 

lovtavlene og Elia ble vist ut på en 40 dagers vandring, som 

begynte med at han hadde gitt opp livet og bare ville dø, og 

endte med at han traff Herren med stor H i lyden av skjør stillhet 

(1 Kong 19). Mange psykologer i dag vil bekrefte at det tar 40 

dager å endre en vane. Vi blir det vi gjør. Vi er vaneskapte. Kan 

det å bytte bort skjermtid med vandring være noe å prøve seg 

på? Gjøre en digital faste og fylle på med noe vi vet er bra for 

oss? Frisk luft, bevegelse og natur. 

For mange er påsken en tid for nettopp dette. Påskefjell og 

påsketur. Noen har alltid noen å dele disse opplevelsene med. 

Andre har det ikke. Så kanskje kan vi tenke på om det er noen vi 

skulle invitere med på tur? Invitere til noe vi vet er bra for oss. 

Og kanskje vil det også gi påskens Herre muligheter til å vise 

seg, i sitt vakre skaperverk og i lyden av skjør stillhet.

   - RMTL

KRIK Flekkefjord ble startet opp i desember 2024. KRIK 

står for kristen idrettskontakt og er et tilbud til ungdom 

som ønsker å holde på med idrett, men kanskje synes 

at idrettslag blir for alvorlig eller for seriøst med fokus 

på resultat. KRIK drives mange steder i landet, men har 

ikke hatt noe lokallag i Flekkefjord de siste årene. Dere 

kan lese mer på KRIK.no

Etter å ha vært trenere i barneidrett og sett ungdomsidretten på 

nært hold, har vi sett at mange ungdommer slutter med idrett i 

alderen 12-16 år. Vi har også sett og hørt hvorfor mange 

forsvinner ut av idretten. De er ofte glade i idrett, men mange 

føler at det tar for mye tid, og de føler seg ikke gode nok etter 

de kravene som stilles fra klubb, trenere og lagkompiser. Fysisk 

aktivitet og sosialt samvær er veldig viktig i den alderen. Derfor 

ønsket vi å starte opp et tilbud der ungdommene kan komme og 

være seg selv og ha det gøy med idrett sammen med andre. Her 

skal det være lov å feile og ikke måtte være best.

Vi ser også at det etter konfirmanttiden er mange ungdommer 

som ikke er så aktive i menigheten. Derfor et det fint å kunne 

dele litt av vår tro med ungdommene under et uhøytidelig 

arrangement. Derfor holder vi en liten andakt midtveis når 

deltakerne trenger en liten pause.

Foreløpig har vi treningstider annen hver tirsdag kl. 18.00 - 19.30 

inne i gymsalen på Søyland skole. Frem til nå har vi vært innom 

forskjellige ballspill med stor innsats fra både deltakere og 

ledere. Til og med noen foreldre har falt for fristelsen til å bli 

med! Angeren har kommet sammen med stølheten i dagene 

etterpå, men gøy var det. Vi har ikke vært så mange, men de som 

er innom, ser ut til å kose seg.

Målgruppen er ungdom fra 13-26 år. Om dette tilbudet kunne 

passe deg eller noen du kjenner, så er det bare å komme. Vi har 

også en side på Facebook som heter KRIK Flekkefjord.

Her er alle god nok!

Hilsen Anniken og Torbjørn
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ALICE HOGSTAD
NU TITTE TIL HINANDEN

Min salme

Min salme er skrevet av den kendte salmedikter B. S. 

Ingemann som levede i begyndelsen av 1800 tallet på 

Sjælland i Danmark. Han blev især kendt for sine morgen, 

og aftensange. Melodien er komponeret af C. Weyse.

Jeg oplevede som barn at miste en lillesøster ved 

fødselen. Ved begravelsen var der kun presten, far og mig. 

Vi sang «Nu titte til hinanden», så græd far og jeg. 

Vi dro hjem med båden for vi boede på en lille ø i 

Smålandshavet på det tidspunkt......

Mindet om sangen står endnu klart for mig og har været 

spesiel, da den gir mig trøst når det urimelige sker at en 

barn eller ungdom forlater os....

Ingemann beskriver alt det smukke rundt os med fugle og 

blomster, - til og med sneglen som vandrer med hus på 

ryggen, men skriver også «dog menneskenes børn har 

han aller mest kær... og han bærer barnet opp til Gud på 

armen og ånder på øyet når det græder». 

Nu titte til hinanden de favre blomster små;

de muntre fugle kalde på hverandre;

nu alle jorden børn deres øjne opslå;

nu sneglen med hus på ryg vil vandre.

Den kære Gud og skaber den mindste orm er nær;

han føder fugl og markens lilje klæder,

dog menneskenes børn har han aller mest kær;-

Gud ånder på øyet når det græder.

O du, som os velsigned og tog i favn de små,

en morgen se vi dig i Paradiset!

Du lærte os til Gud våre øyne opslå-

evindelig være du lovpriset!

Lars Thore Larsen er utfordret til å skrive om sin 

salme i sommernummeret.

Det ble en festdag med mye folk, og 

handelen gikk livlig med lang kø foran 

butikkens kasse. 

Bruktbutikken ble offisielt åpnet med at 

to slips ble knyttet opp. Slipsene ble 

deretter kjøpt av ordfører Torbjørn 

Klungland. Han skulle beholde ett selv, 

og det andre ble gitt som gave til 

varaordføreren. 

"Den nye Brukthallen drives av 

foreningen "Kirkesenterets venner i 

Flekkefjord". Overskuddet av 

butikkdriften går til å finansiere det nye 

Kirkesenteret. Alt arbeid i butikken og 

foreningen drives på frivillig basis. I 

tillegg til åpningen av Brukthallen ble 

det også god tid til en kaffeprat og 

underholdning fra en liten scene i den 

gamle lokstallen. Ett av mange 

høydepunkt var en 

mannekengoppvisning med mange              

flotte klær som var gitt til Brukthallen.

Den nye brukthallen vil tjene mange 

formål. Gjenbruk blir mer og mer 

populært, ikke minst ut fra et 

miljøperspektiv. I tillegg glir Brukthallen 

fint inn i blant Flekkefjords mange 

treffsteder.

  -AST

Åpning av 
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Døpte Flekkefjord

08.12.2024    Tiril Lindeli Eriksen

23.02.2025    Marion Isabell Meidell-Melberg

Døpte Hidra

02.02.2025    Sarah Margrethe Jensen

16.02.2025    Synnøve Skipø Woll

Døde Flekkefjord

31.10.2024    Bente Kvavik

02.11.2024    Solfrid Hjelleset Johannessen

08.11.2024    Randi Svege Rob

24.11.2024    Edvin Sollie

30.11.2024    Kirsten Helland

06.12.2024    Elise Rob Torkildsen

07.12.2024    Gladis Torine Reppen

20.12.2024    Kirsten Margrethe Nilsen

25.12.2024    Toralf Østebø

28.12.2024    Leif Birger Nilsen

01.01.2025    Anne Marie (Mia) Sigbjørnsen

05.01.2025    Arnhild Gudrun Thoresen

13.01.2025    Kjell Toralf Svindland

22.01.2025    Tobine Margrethe Peersen Norseng

30.01.2025    Anne Solfrid Jonassen

09.02.2025    Agnes (Lillemor) Furuseth

10.02.2025    Henry Strømland

24.02.2025    Åse Tønnessen Flikka

Døde Hidra

04.12.2024    Arnhild Evelyn Mathiassen

31.01.2025    Cissi Karin Larsen

12.02.2025    Elin Nilsen Roll

Søndag 24. november i fjor markerte Hidra menighet at det var 170 år siden kirka ble innviet. 

Programmet for gudstjenesten var satt opp med gammel skrift. Inngangsbønnen og salmene 

hadde mange år bak seg. «Kirken den er et gammelt hus» var en naturlig salme på denne 

dagen. Det ble også sunget en «Jubileumssalme» som prost Ebbemoe skrev til 75-års jubileet 

i 1929. 

Inger Vågen, som har arbeidet med Hidra kirkes historie i mange år, hadde to interessante 

avdelinger med historikk. Først så hun tilbake på 150-årsjubileet i 2004. Hun mintes da de 

rodde fra Rasvåg til Våge og så gikk derfra til den historiske gudstjenesten. Jubileumsboka ble 

også omtalt. 

Siden kirkejubileumsboka ble skrevet, har nye opplysninger kommet til fra den gamle 

«kirkestolen» (regnskapsbok). Det gjelder for eksempel den gamle kirkas apostelbilder, som 

ble solgt på auksjon og spredt ut over både Hidra og Hidraheia, den forgylte dua, som vi her 

kan lese er gitt av den «diskrete» mann Jan Larssøn Kjøyde, og flere andre gjenstander.

Sverre Jakobsen viste fram det gamle nattverdsettet og døpefonten. Han fortalte også om det 

som har skjedd de siste årene etter 150-årsjubileet. Kirka har fått nytt orgel og 

brannsprinkleranlegg. 

Gudstjenesten ble avsluttet med salmebokas eldste sang «Folkefrelsar til oss kom». 

  - Sverre Jakobsen

170-årsjubileum på Hidra TAKK TIL VÅRE 

STØTTESPILLERE

A-frisør

Klinikk 1

Rema 1000

Martin Jensen

Kiwi

Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS

Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS

Flekkefjord Begravelsesbtrå

Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS

Zans Hår

COOP Ekstra

COOP Extra Drangeid

Avisen Agder

Dyrli Rør AS

Egdastrek 

Leiknys Salong

Alfr. Sand Møbler

Synsgådgivning AS

Flekkefjord Elektro AS

Flekkefjord Rør og Varme AS

Aeron AS

Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord

Sparebanken Sør

Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord

Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk

Jølstad Lister Begravelsesbyrå

Holm AS

M 4 Elekrtro

AMV AS

Pizzabakeren Flekkefjord
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Vi går til kirke 
23. mars – Maria budskapsdag
Luk 1, 39 – 45
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

30. mars – 3. søndag i 
fastetiden
Luk 22, 28 – 34
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

6. april – 4. søndag i fastetiden
Joh 6, 24 – 36
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Årsmøte

13. april – Palmesøndag
Joh 12, 1 – 13
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 12.30
Gudstjeneste

17. april – Skjærtorsdag
Joh 13, 1 – 17
Flekkefjord kirke kl. 19.00
Gudstjeneste

18. april – Langfredag
Luk 22, 39 – 23, 46
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

20. april – Påskedag
Joh 20, 1 – 10
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

27. april – 2. søndag i 
påsketiden
Joh 20, 24 – 31
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

4. mai – 3. søndag i påsketiden
Mark 6, 30 – 44
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

11. mai – 4. søndag i påsketiden
Joh 14, 1 – 11
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

17. mai – 17. mai
Luk 17, 11 – 19
Flekkefjord kirke kl. 10.45
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

25. mai – 6. søndag i 
påsketiden
Matt 6, 7 – 13
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

29. mai – Kristi himmelfartsdag
Joh 17, 1 – 5
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

8. juni – Pinsedag
Joh 14, 23 – 29
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

15. juni – Treenighetssøndag
Luk 24, 45 – 48
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

22. juni – 2. søndag i 
treenighetstiden
Joh 3, 1 – 13
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

6. juli – 4. søndag i 
treenighetstiden
Matt 9, 35 – 38
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 18.00
Gudstjeneste

 

Med forbehold om endringer og skrivefeil. 
Se (fredags-)annonsene i Agder 
og på vår nettside www.flekkefjord.kirken.no 

Lørdag 26. april kl 19.30

Knut Reiersrud og Iver Kleive

Flekkefjord kirke 

Arr. Utleie

Onsdag 14. mai kl 19.00

Flekkefjord kirkekor og Lund menighetskor

Kollekt til framtidig kirkesenter

Flekkefjord kirke 

Arr: Flekkefjord menighetsråd

10.-11.mai

2-5. KlasseAgentleir 

13 -15. Juni

 5-7. KlasseSommerleir

20 -22. Juni

 - barn i følge med voksneKnøtteleir

13.-14. September

- fra 8. Klasse Tenleir 

19.-21. September

 5-7. KlasseAdventsleir

21.-23. November

2-5. Klasse Adventsleir 

28.-30. November

 
Påmelding; nmsu.no under fanen leirer

 

 20.-22. MaiSeniorleir
Påmelding til sverrej@nms.no  

 
Fjelltun leirsted Flekkefjord

no sk erter
no sk erter
no sk erter

Bli med LEIR
på 
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